ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Буй                                           Заказчик: Администрация Буйского муниципального района
        «24» июня 2009 года 10.00-время московское

Присутствующие:

Е.В. Гуляев              – председатель единой комиссии
М.Ю. Тарнакина     – заместитель председателя единой комиссии
С.Г. Варфоломеева – член единой комиссии
Н.В. Кузнецов         – член единой комиссии

И.А. Нелидова        – секретарь единой комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос 1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения контракта на поставку нефтепродуктов для администрации Буйского муниципального района с безналичным обслуживанием по пластиковым картам на 3 квартал 2009 года.
Вопрос 1.

Слушали: председателя единой комиссии Гуляева Е.В., который сообщил о том, что после продления срока подачи котировочных заявок до 17.00 (время московское) «23» июня 2009 года от  поставщиков в единую комиссию не поступило дополнительно ни одной котировочной заявки. На основании п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ, комиссия приняла решение рассмотреть единственную котировочную заявку.
1. ОАО «ТНК-Столица» филиал в г. Ярославле. Адрес: г. Ярославль, ул. Победы, 15.
Условия исполнения контракта:
- предложенная стоимость товара – 191700,00 рублей.
- срок поставки товара – 3 квартал 2009 года.
Рассмотрев поступившую заявку, комиссия приняла решение: признать победителем размещения заказа на поставку нефтепродуктов для администрации Буйского муниципального района с безналичным обслуживанием по пластиковым картам на 3 квартал 2009 года ОАО «ТНК-Столица» филиал в г. Ярославле, так как после продления срока подачи котировочных заявок не подана дополнительно ни одна котировочная заявка, а единственная поданная котировочная заявка соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок, и содержит предложение о цене контракта, не превышающей максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.
Заключить контракт на поставку нефтепродуктов для администрации Буйского муниципального района с безналичным обслуживанием по пластиковым картам на 3 квартал 2009 года с ОАО «ТНК-Столица» филиал в г. Ярославле на сумму 191700,00 (Сто девяносто одна тысяча семьсот руб.) рублей 03 июля 2009 года.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Буйская правда».

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА» - единогласно.
Председатель комиссии:

Е.В. Гуляев
Заместитель председателя комиссии:

М.Ю. Тарнакина

Члены комиссии:

С.Г. Варфоломеева

Н.В. Кузнецов
Секретарь комиссии:

И.А. Нелидова